
Министерство образования Магаданской области 
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

«Сусуманский профессиональный лицей»

ПРИКАЗ

г. Сусуман

От 18 мая 2020 года № 45 -О/Д

О внесении дополнений 
в локальный акт № 9 

«Правила приема на обучение по образовательным программам среднего 
профессионального образования».

В связи с опасностью распространения коронавирусной инфекции на территории 
Магаданской области, режимом повышенной готовности, в целях приведения в 
соответствие локального акта № 9 «Правила приема на обучение по образовательным 
программам среднего профессионального образования»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести дополнения в «Правила приема на обучение по образовательным программам 
среднего профессионального образования»:
1.1. дополнить раздел 4 «Прием документов от поступающих» пунктом 4.11.
следующего содержания: «В условиях режима повышенной готовности, документы от 
абитуриентов предоставляются:
- По электронной почте, адрес 84134523450@mail.ru
- По почте России, адрес 686314, Магаданская область, г.Сусуман, ул.Билибина, д. 15, 
директору
- На сайт учреждения: proflic.ru

Образец заявления о приеме размещено на сайте proflic.ru, в разделе 
«Абитуриенту».

2. Специалисту по кадрам Ушемирской Н.В. ознакомить под роспись всех 
педагогических работников, секретаря учебной части ГБПОУ «СПЛ» с дополнениями, 
внесенными в «Правила приема на обучение по образовательным программам среднего 
профессионального образования».

3. Хайбуловой Т.Г. настоящий приказ разместить на официальном сайте учреждения.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГБПОУ «СПЛ» С.В. Гончарова

mailto:84134523450@mail.ru

